三台县人民医院
院外人员申请进修办理流程

一、报名方式
在三台县人民医院官网下载打印“三台县人民医院进修申请表（见附件1）”（临床及口腔专业进修人员需在四川省规范化进修管理平台进行申请，每年招收3月、9月两期）。
二、申请流程
1.填写进修申请表学员信息，选送单位签署意见并加盖公章；
2.进修接收单位签署意见并加盖公章。
三、进修报道需提供资料及办理事项
1.进修申请表（详见附件1）；
2.进修报道前需提供单位介绍信、身份证、毕业证、执业资格证（原件及复印件），体检报告（包含：血常规、肝肾功、乙肝两对半、感染免疫、心电图、胸片）；
3.签订进修人员安全管理协议书并加盖公章（详见附件2）；
4.扫描QQ二维码进入“镇乡进修管理群”；
5.科教科为学员开具进修通知、发放进修学员胸牌，学员凭
通知到科室报道；
6.本单位暂未收取进修学员任何费用，学员需自行联系住宿
自行准备上班所需白大褂、手表、听诊器等物品。
附件1：三台县人民医院进修申请表
附件2：三台县人民医院进修人员安全管理协议书

                                         科 教 科
                                     2023年4月26日

附件1：
三台县人民医院进修申请表
	姓  名

	性 别

	年 龄

	技术
职称

	毕业院校
专业

	工作
单位

	联系
电话

	学习和
工作经历

	进修
目的及要求
	进修目的:
进修时间:
进修要求:

	选送单位
意见

负责人签字 ：               （盖章）     年   月  日

	接受单位
科教科意见

负责人签字 ：               （盖章）   年   月   日

附件2：
三台县人民医院
进修人员安全管理协议书

甲方：三台县人民医院
乙方：（选送单位）          进修人员签名：          联系电话：
一、进修人员在进修期间应严格遵守劳动纪律，不迟到不早退，不任意调班、换班，不得擅自离开工作岗位，未经同意不得随意调换科室或延长进修时间。
二、进修人员在进修期间如发生属于服务态度和工作责任心等原因导致的不良影响或纠纷，甲方将视其情节追究其责任，并有权退回原单位，终止进修。
三、进修人员在进修期间不允许收受患者红包、药品回扣、开搭车药、搭车检查、向外院介绍患者等违规违纪行为。一经发现将终止进修，退回单位并追究派遣单位责任。
四、进修人员在医疗活动中，应严格遵守请示报告制度，不准在各种医疗文书中代签、仿签带教老师的姓名。
五、根据国家有关法规和三台县人民医院进修管理规定，进修生选送单位向进修生接收单位郑重承诺：督促本单位职工（进修生），在其进修学习期间，严格遵守进修学习单位的各项规章制度，并与进修生本人一道，共同承担因本人处理不当、操作失误等原因而发生的医疗事故、差错的责任，以及因此造成精密、贵重仪器损坏的赔偿。
六、进修人员在进修期间不得擅自离院，特殊情况需写假条或乙方单位出具书面证明，经批准后方能离去，否则责任自负。进修期间累计病假超过10天不予办理结业证书，超过1月者停止进修。
七、进修人员在进修期间因自身原因造成的各种自身伤害责任自负，甲方有权终止进修。
八、无论任何原因终止进修提前离开我院，不予办理结业证书。
九、此协议一式二份，由甲乙双方盖章后生效，乙方保存一份，另一份由乙方进修人员来院报道时交甲方科教科保存。

甲方：三台县人民医院（盖章）              乙方：选送单位（盖章）
           年   月   日                         年   月   日